FTG 系列
组合式超大功率可编程直流电源
FTG系列可编程直流开关电源，电压范围从10V～1500V，单机电流
可达12000A，单机最大功率为600kW。国内首创技术，大电流工作
时依然保持0.1%的控制及测量精确度，为传感器测试、超导材料
测试，线缆测试等试验提供有力支持。
FTG系列具有高功率密度、大电流低纹波噪声、瞬态响应快速、分
辨率高、精度高等优点。电源整机采用模块组合堆叠的体系架

  电压、电流编程控制；
  ON/OFF输出控制；
  输出模式指示；
  OV指示；
  READY电源工作状态指示；
  FAULT故障指示；
  DC_ON输出电压监视等。
复合信号端口（选）
58
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
订购信息
*更多标准电压规格产品,包括75V/80V/120V/150V/200V等不一一列出；
*更大功率规格型号不一一列出。
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTG040-010 400A 4kW FTG045-015 300A 4.5kW FTG050-020 250A 5kW
FTG080-010 800A 8kW FTG090-015 600A 9kW FTG100-020 500A 10kW
FTG120-010 1200A 12kW FTG135-015 900A 13.5kW FTG150-020 750A 15kW
FTG160-010 1600A 16kW FTG180-015 1200A 18kW FTG200-020 1000A 20kW
FTG200-010 2000A 20kW FTG225-015 1500A 22.5kW FTG250-020 1250A 25kW
FTG240-010 2400A 24kW FTG270-015 1800A 27kW FTG300-020 1500A 30kW
FTG360-010 3600A 36kW FTG405-015 2700A 40.5kW FTG450-020 2250A 45kW
FTG480-010 4800A 48kW FTG540-015 3600A 54kW FTG600-020 3000A 60kW
FTG600-010 6000A 60kW FTG675-015 4500A 67.5kW FTG900-020 4500A 90kW
FTG1200-010 12000A 120kW FTG1080-015 7200A 108kW FTG1200-020 6000A 120kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTG050-030 167A 5kW FTG050-040 125A 5kW FTG050-050 100A 5kW
FTG100-030 334A 10kW FTG100-040 250A 10kW FTG100-050 200A 10kW
FTG150-030 500A 15kW FTG150-040 375A 15kW FTG150-050 300A 15kW
FTG200-030 667A 20kW FTG200-040 500A 20kW FTG200-050 400A 20kW
FTG250-030 833.5A 25kW FTG250-040 625A 25kW FTG250-050 500A 25kW
FTG300-030 1000A 30kW FTG300-040 750A 30kW FTG300-050 600A 30kW
FTG450-030 1500A 45kW FTG450-040 1125A 45kW FTG450-050 900A 45kW
FTG600-030 2000A 60kW FTG600-040 1500A 60kW FTG600-050 1200A 60kW
FTG900-030 3000A 90kW FTG900-040 2250A 90kW FTG900-050 1800A 90kW
FTG1200-030 4000A 120kW FTG1200-040 3000A 120kW FTG1200-050 2400A 120kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTG050-060 83.5A 5kW FTG050-100 50A 5kW FTG050-160 31.5A 5kW
FTG100-060 167A 10kW FTG100-100 100A 10kW FTG100-160 62.5A 10kW
FTG150-060 250A 15kW FTG150-100 150A 15kW FTG150-160 94A 15kW
FTG200-060 333.5A 20kW FTG200-100 200A 20kW FTG200-160 125A 20kW
FTG250-060 417A 25kW FTG250-100 250A 25kW FTG250-160 156.5A 25kW
FTG300-060 500A 30kW FTG300-100 300A 30kW FTG300-160 188A 30kW
FTG450-060 750A 45kW FTG450-100 450A 45kW FTG450-160 281.5A 45kW
FTG600-060 1000A 60kW FTG600-100 600A 60kW FTG600-160 375A 60kW
FTG900-060 1500A 90kW FTG900-100 900A 90kW FTG900-160 562.5A 90kW
FTG1200-060 2000A 120kW FTG1200-100 1200A 120kW FTG1200-160 750A 120kW
60V 100V 160V
10V 15V 20V
30V 40V 50V
59
*更多标准电压规格产品,包括75V/80V/120V/150V/200V等不一一列出；
*更大功率规格型号不一一列出。
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTG050-250 20A 5kW FTG050-300 17A 5kW FTG050-400 12.5A 5kW
FTG100-250 40A 10kW FTG100-300 33.5A 10kW FTG100-400 25A 10kW
FTG150-250 60A 15kW FTG150-300 50A 15kW FTG150-400 37.5A 15kW
FTG200-250 80A 20kW FTG200-300 67A 20kW FTG200-400 50A 20kW
FTG250-250 100A 25kW FTG250-300 83.5A 25kW FTG250-400 62.5A 25kW
FTG300-250 120A 30kW FTG300-300 100A 30kW FTG300-400 75A 30kW
FTG450-250 180A 45kW FTG450-300 150A 45kW FTG450-400 112.5A 45kW
FTG600-250 240A 60kW FTG600-300 200A 60kW FTG600-400 150A 60kW
FTG900-250 360A 90kW FTG900-300 300A 90kW FTG900-400 225A 90kW
FTG1200-250 480A 120kW FTG1200-300 400A 120kW FTG1200-400 300A 120kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTG050-500 10A 5kW FTG050-600 8.5A 5kW FTG050-800 6.5A 5kW
FTG100-500 20A 10kW FTG100-600 17A 10kW FTG100-800 12.5A 10kW
FTG150-500 30A 15kW FTG150-600 25A 15kW FTG150-800 19A 15kW
FTG200-500 40A 20kW FTG200-600 33.5A 20kW FTG200-800 25A 20kW
FTG250-500 50A 25kW FTG250-600 42A 25kW FTG250-800 31.5A 25kW
FTG300-500 60A 30kW FTG300-600 50A 30kW FTG300-800 37.5A 30kW
FTG450-500 90A 45kW FTG450-600 75A 45kW FTG450-800 56.5A 45kW
FTG600-500 120A 60kW FTG600-600 100A 60kW FTG600-800 75A 60kW
FTG900-500 180A 90kW FTG900-600 150A 90kW FTG900-800 112.5A 90kW
FTG1200-500 240A 120kW FTG1200-600 200A 120kW FTG1200-800 150A 120kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTG050-1000 5A 5kW FTG050-1200 4.5A 5kW FTG050-1500 3.5A 5kW
FTG100-1000 10A 10kW FTG100-1200 8.5A 10kW FTG100-1500 7A 10kW
FTG150-1000 15A 15kW FTG150-1200 12.5A 15kW FTG150-1500 10A 15kW
FTG200-1000 20A 20kW FTG200-1200 17A 20kW FTG200-1500 13.5A 20kW
FTG250-1000 25A 25kW FTG250-1200 21A 25kW FTG250-1500 17A 25kW
FTG300-1000 30A 30kW FTG300-1200 25A 30kW FTG300-1500 20A 30kW
FTG450-1000 45A 45kW FTG450-1200 37.5A 45kW FTG450-1500 30A 45kW
FTG600-1000 60A 60kW FTG600-1200 50A 60kW FTG600-1500 40A 60kW
FTG900-1000 90A 90kW FTG900-1200 75A 90kW FTG900-1500 60A 90kW
FTG1200-1000 120A 120kW FTG1200-1200 100A 120kW FTG1200-1500 80A 120kW
500V 600V 800V
1000V 1200V 1500V
250V 300V 400V
订购信息